DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE KINESIO
TAPING EM EQUINOS: REVISÃO DE LITERATURA de autoria de EDNA JESSYCA
FONSECA MELO, NATÁSSIA ALBUQUERQUE RIBEIRO, MARIELLE PIRES QUARESMA,
VICTORIA MAIA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102499

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102499